
ZARZĄDZENIE NR 0050.570.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta w Wojcieszowie. 

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników  Urzędu Miasta w Wojcieszowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.452.1.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów 
z dnia 14 stycznia 2022 r. załączniki do Regulaminu otrzymują następujące brzmienie: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2023 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898CE949-FC04-4EA8-83DD-AA1EA273E74E. Podpisany Strona 1



 

 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO 

POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

L.p. 

 

Kategorie zaszeregowania 

 

Maksymalna kwota 

w złotych 

1. I 3600 

2. II 3800 

3. III 4000 

4. IV 4200 

5. V 4400 

6. VI 4600 

7. VII 4800 

8. VIII 5000 

9. IX 5200 

10. X 5400 

11. XI 5600 

12. XII 5800 

13. XIII 6000 

14. XIV 6200 

15. XV 6400 

16. XVI 6600 

17. XVII 7000 

18. XVIII 7500 

19. XIX 8000 

20. XX 8500 

21. XXI 9000 

22. XXII 9500 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898CE949-FC04-4EA8-83DD-AA1EA273E74E. Podpisany Strona 1



WYKAZ STANOWISK, KIEROWNICZYCH URZĘDNICZYCH, URZĘDNICZYCH, 

POMOCNCZYCH I OBSŁUGI, SZCZEGÓŁOWE WYMAGANIA KWALIFIKACYJNYJNE 

NIEZBĘDNE DO WYKONYWANIA PRACY NA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISKACH, 

MAKSYMALNY POZIOM WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 

SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA PODSTWIE UMOWY O PRACĘ 

L.p. Stanowiska Wymagania 

kwalifikacyjne 

Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

(kategoria 

zaszeregowania) 

wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

staż pracy 

(w latach) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

 

1. Sekretarz gminy wyższe 4 XVII - XXII XVII - 7000 

XVIII - 7500 

XIX - 8000 

XX - 8500 

XXI - 9000 

XXII - 9500 

2. Zastępca skarbnika gminy wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 XV - XIX XV - 6400 

XVI - 6600 

XVII - 7000 

XVIII - 7500 

XIX - 8000 

3. Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

według odrębnych 

przepisów 

XVI - XIX XVI - 6600 

XVII - 7000 

XVIII - 7500 

XIX - 8000 

4. Zastępca Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego 

według odrębnych 

przepisów 

XIII - XVI XIII - 6000 

XIV - 6200 

XV - 6400 

XVI - 6600 

 

 

Stanowiska urzędnicze 

5. Inspektor wyższe 3 XII - XVII XII - 5800 

XIII - 6000 

XIV - 6200 

XV - 6400 

XVI - 6600 

XVII - 7000 

6. Podinspektor średnie 

wyższe 

3 

- 

X - XVI 

X -XVI 

X - 5400 

XI - 5600 

XII - 5800 

XIII - 6000 

XIV - 6200 

XV - 6400 

XVI - 6600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898CE949-FC04-4EA8-83DD-AA1EA273E74E. Podpisany Strona 1



7. Samodzielny referent średnie 2 IX - XV IX - 5200 

X - 5400 

XI - 5600 

XII - 5800 

XIII - 6000 

XIV - 6200 

XV - 6400 

8. Referent średnie 2 IX - XIII IX - 5200 

X - 5400 

XI - 5600 

XII - 5800 

XIII - 6000 

9. Młodszy referent Średnie - VIII - XII VIII - 5000 

IX - 5200 

X - 5400 

XI - 5600 

XII - 5800 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

10. Konserwator 

Palacz c.o. 

zasadnicze - VIII - XI VIII - 5000 

IX - 5200 

X - 5400 

XI - 5600 

11. Robotnik gospodarczy podstawowe - V - VIII V - 4400 

VI - 4600 

VII - 4800 

VIII - 5000 

12. Pomoc administracyjna średnie - III - VIII III - 4000 

IV - 4200 

V - 4400 

VI - 4600 

VII - 4800 

VIII - 5000 

13. Sprzątaczka podstawowe - III - VI III - 4000 

IV - 4200 

V - 4400 

VI - 4600 

14. Goniec podstawowe - II - V II - 3800 

III – 4000 

IV - 4200 

V - 4400 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898CE949-FC04-4EA8-83DD-AA1EA273E74E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




